3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2020 года

	№
	129/640-4

	с. Лесное

О вручении депутатам Думы Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва удостоверений об избрании
На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Лесного района о результатах выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва по Бохтовскому  пятимандатному избирательному округу №1, Сорогожско-Медведковскому пятимандатному избирательному округу №2, Лесному пятимандатному избирательному округу №3 от  14 сентября 2020 года, постановлением территориальной избирательной комиссии Лесного района о результатах выборов по соответствующим избирательным округам от 14.09.2020 №128/639-4 «О результатах выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва (газета «Лесной вестник», №42 18 сентября 2020 года), постановления избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2223-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Лексной муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лесного района», в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Лесного района постановляет:
1. Выдать депутатам Думы Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва удостоверения об избрании (список избранных депутатов прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Е.И. Удальцова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Лесного района
	Н.А. Александрова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Лесного района

	от 22 сентября 2020 года  №129/640-4

Список
избранных депутатов Думы
Лесного муниципального округа Тверской области первого созыва
Бохтовский пятимандатный избирательный округ №1

1) Радушин Сергей Валерьевич,
2) Поспелова Маргарита Викторовна,

3) Градова Вера Сергеевна,

4) Панова Татьяна Вениаминовна ,

5) Галошина Любовь Петровна.

Сорогожско – Медведковский пятимандатный избирательный округ №2

1. Шилиментьев Алексей Алексеевич,
2. Иванов Александр Анатольевич  ,

3. Буцкая Надежда Владимировна,

4. Даурбекова  Дарья Геннадьевна  ,

5. Морозов Максим Васильевич  .

Лесной пятимандатный избирательный округ №3

1. Буркашов Алексей Борисович  ,
2. Орлова Любовь Павловна,

3. Козлова Светлана Владимировна  ,

4. Николаев Анатолий Олегович,

5. Голубев Дмитрий Сергеевич.